Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Совет депутатов Мшинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От 14 мая   2018г.                                            № 175

О признании утратившим силу решения совета депутатов
Мшинского сельского поселения  Лужского муниципального района
Ленинградской области «О создании и расходовании муниципального
дорожного фонда в Мшинском сельском поселении»
от 06.03.2014 г. № 223

       С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, совет депутатов Мшиинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области
                                                                   р е ш и л:
        1. Признать утратившим силу решение совета депутатов Мшинского сельского поселения Лужского  муниципального  района  Ленинградской  области «О создании и расходовании муниципального дорожного фонда в Мшинском сельском поселении»
от 06.03.2014 г. № 223   в связи с принятием Положения в новой редакции, утверждённой решением СД № 117  от 28.03.2017 г.
        2.Данное решение разместить на официальном сайте Мшинского сельского    поселения.
        3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава  Мшинского
сельского поселения                                                                                     В.В.Алексеев